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4
.
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0
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標 準 断 面 図  S=1:50

1:1.0

注1) 土砂と想定している切土箇所において、法面が施工時に岩盤と確認できた場合は、その法面勾配につ
     いて監督員と協議すること。

注2) 舗装下が岩盤層となる場合は、凍上抑制層を設けないものとする。また、凍上抑制層・路床改良層何
     れかの中間で岩盤層となる場合は、岩盤層まで施工するものとする。

注3) 切土・盛土箇所に湧水が確認された場合は、監督員と協議のうえ、適切な排水処理を施すこと。プライムコート

プライムコート

表　　層（密粒度,ストアス）

上層路盤（粒度調整砕石,M-30）

1
1
0

2
0
0

1
0
0

4
0

3
4
0

路床（流用土CBR3%以上）

最
大

凍
結

指
数

に
よ

る
舗

装
厚

 
4
5
0

路
床
 
1
0
0
0

8
9
0

※

※盛土部の場合

凍上抑制層（クラッシャーラン,C-40）

下層路盤（クラッシャーラン,C-40）

表　　層（密粒度,ストアス）

上層路盤（粒度調整砕石,M-30）

1
1
0

2
0
0

1
0
0

4
0

3
4
0

在来路床（区間のCBR0.2%）

改良路床（目標CBR20%、石灰系固化材安定処理）

最
大

凍
結

指
数

に
よ

る
舗

装
厚

 
4
50

路
床

 
1
0
0
0

安
定

処
理

 
5
0
0
(
3
9
0
)

3
9
0

5
0
0

下層路盤（クラッシャーラン,C-40）

凍上抑制層（クラッシャーラン,C-40）

待避所舗装

車道舗装

舗 装 構 成　 S=1:10

20

100(200)

100(200)

　m以上20

20

15

％％

％％

ｍｍ

ｍｍ

ｍｍ

％％

ｍ

ｍｍ

ｍｍ

ｍｍ

20 km/hr

凸型

凹型曲線半径

最小縦断

合成勾配

最大片勾配

最小縦断曲線長

最急縦断勾配

視　　距

緩和区間長

最小曲線長

設計速度

幅

員

構

成

第３種第５級構造規格

採　用　値基準目標値設計基準の項目

設 計 条 件

9.00

6.00

11.50

最小曲線半径

40

 2.0001.5～2.0 ％ ％標準横断勾配

15

-

-

-

6.00

20

-

-

-

-

※  （   ）内は、望ましい値を示す。

舗装計画

設計基準の項目 基準目標値 採　用　値

舗装計画交通量 15≦Ｔ＜40（台/日・方向）

設計CBR 3％

ＴA

舗装構成層 等値換算係数 厚　　さ 換算厚

表　　層

上層路盤

下層路盤

計

1.00

0.35

0.25

4

10

20

4.00

3.50

5.00

12.50cm34 cm

12.0　cm 12.50 cm

交通量区分 N2（信頼度90%）

2.00 2.00

4.000.50 0.50

5.00

1.501.50

4.000.50 0.05

4.00

標準 特例

植生マット

肥料袋付

1号防草コンクリート

プレキャスト落ちふた式Ｕ型側溝

3種　PU5-300A

凍上抑制層
C‐40

下層路盤

C‐40 上層路盤

M-30

表層

密粒度アスコン

As安定処理

t=7㎝

M
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日野郡日南町笠木

標準断面図

県道多里伯太線（笠木工区）

道路改良工事（交付金改良）（国補正）
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σck=18N/mm
2

m
3

均し

m
2

基礎型枠

数   量

m
2

基礎砕石

h2

555FSC-B300-H400 100 100620 720 0.620 2.000 7.2005.000

b2

520

b1

520

635100 100620 720 0.620 2.000 7.2005.000520520
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・縦断用自由勾配側溝 FSCは、小構造物標準設計図集に収録されているため、参考図として作成。
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集水桝開口寸法一覧表
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平　面　図

tDh
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流　入　出　寸　法　表
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位　　置

3003003001号集水桝

名　　　　　　　称

17NO.0

18NO.0

19NO.0

16NO.0

15NO.0

13NO.0

注）上表の流入出位置は、流出方向を 1 とする。

19NO.13+2.0

14NO.-1+1.3
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1号集水桝

1号集水桝
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1号集水桝

1号集水桝

1号集水桝
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1号集水桝

1号集水桝

1号集水桝

1号集水桝

1号集水桝
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横断用蓋 L=3.02
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0.05

0.05

2.92
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横断用蓋 L=3.28

0.36
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2.920.36

3.00
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プレキャスト落としふた式U型側溝 横断用 L=3.56
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既設管渠 HPφ200 L=3.32
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